
Id: VISRP-IUIUT-PVPEH-KVOHS-NXGRD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/605/10

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w Pszczynie oraz w Czarkowie. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w Pszczynie oznaczonej na arkuszu 6 mapy ewidencyjnej obrębu 

Stara Wieś działką nr 624/7 nadać nazwę – ul. Porzeczkowa. 

§ 2. Drodze wewnętrznej położonej w Czarkowie oznaczonej na arkuszu 2 mapy ewidencyjnej obrębu 

Czarków działkami nr 1010/40 i 1779/40 nadać nazwę – ul. Truskawkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Edyta Głombek


